Тел./факс: +7(84365) 73-5-05, e-mail: Chern.Vsg@tatar.ru

РЕШЕНИЕ                                                                       КАРАР

«15»  апреля 2016г.                                                           № 57

Об отмене решения № 33 от 02.12.2015г.

«Об утверждении Комплексной Программы

развития систем коммунальной инфраструктуры

Чернышевского сельского поселения

Высокогорского муниципального района

 Республики Татарстан  на 2015-2020 гг.

         В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса РФ муниципальные

программы утверждаются исполнительным комитетом. На основании

изложенного Совет Чернышевского сельского поселения

РЕШИЛ:

      1.  Отменить Решение Совета Чернышевского сельского поселения № 33 от

02.12.2015г. «Об утверждении Комплексной Программы  развития систем

коммунальной инфраструктуры Чернышевского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан    на 2015-2020 гг.»

     2. Контроль оставляю за собой.

Глава Чернышевского сельского поселения

 Высокогорского  муниципального района                                       Ф.Г.Нигметзянов

СОВЕТ

ЧЕРНЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422710, Высокогорский район РТ,

д. Чернышевка,ул. Клубная, 1

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЧЕРНЫШЕВКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
422710, ТР Биектау районы,

Чернышевка авылы, Клубная ур., 1